
Obec Slavětín
Slavětín 7
582 63 Ždírec nad Doubravou

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Slavětín
konaného dne: 28.4.2014

Přítomní: Jaroslav Bílek, Jiří Stehno, Jiří Cacek, Marek Doležel, Lenka
Holasová
Omluveni:

Zastupitelstvo je usnášeníschopné

Program:
1 Kontrola usnesení z 31.3.2013
2 Finanční hospodaření za měsíc březen 2014
3 Zápis z představenstva LDO Přibyslav
4 Záměr prodeje pozemku 71/10
5 Smlouva o zajištění zpětného odběru odpadů
6 Prodeje pozemků
7 Oprava komunikace Slavětín - Oudoleň
8 Vybudování plynovodu pro stavební parcely
9 Pošta

Usnesení:

Zastupitelstvo schválilo:
1 S/ 28.4.2014 Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů se společností EKO-

KOM, a.s.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

2 S/ 28.4.2014 Dodatek č.1 ke´smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalú se
společností EKO-KOM, a.s.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

3 S/ 28.4.2014 pověření pro společnost EKO-COM, a.s. k plnění závazků ze smlouvy o zajištění
zpětného odběru a využití odpadu z obalů uzavřené se společností EKO-KOM, a.s.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

4 S/ 28.4.2014 Uzavření kupní smlouvy na prodej parcely číslo 71/2 s panem Tomášem
Prostředním ze Ždírce nad Doubravou.  Kupní smlouva bude obsahovat všechny
závazné podmínky prodeje které byly předem zveřejněny.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

5 S/ 28.4.2014 Uzavření kupní smlouvy na prodej parcely číslo 71/3 manželům Procházkovým z
Meziboří u Litvínova.  Kupní smlouva bude obsahovat všechny závazné podmínky
prodeje které byly předem zveřejněny.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

6 S/ 28.4.2014 Uzavření kupní smlouvy na prodej parcely číslo 71/7 manželům Schnáblovým ze
Ždírce nad Doubravou. Kupní smlouva bude obsahovat všechny závazné podmínky
prodeje které byly předem zveřejněny.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

7 S/ 28.4.2014 Písemné vyrozumnění pro žadatele o stavební parcely: pana Petra Ondráčka, pana
Vojty Ondráčka a sl. Lucie Ondráčkové že doposud nepotvrdili ani neodmítli
podmínky pro zakoupení stavebních parcel v obci.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

8 S/ 28.4.2014 prodej parcely číslo 71/10 panu Martinu Smejkalovi za 30kč/m2 s podmínkou že
uhradí poměrnou část nákladů na jejich zbudování ve výši 80.000,- kč pokud se
bude v budoucnu chtít napojit na nově zbudované ing. sítě .
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0



9 S/ 28.4.2014 smlouvu o dílo č. 03 /2014R na Opravu místní komunikace Slavětín - Oudoleň se
společností REALCOM s.r.o.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

10 S/ 28.4.2014 smlouvu o dílo na Vybudování "Technické infrastruktury pro 6 RD v Obci Slavětín -
Plynovod" uzavřené se společností Jan Matějka ze Ždírce nad Doubravou.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

11 S/ 28.4.2014 drobné úpravy, opravy a údržbu veřejných prostor, které budou hrazeny z
rozpočtové rezervy
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

12 S/ 28.4.2014 rozdělení  nákladů na zpracování geometrického plánu poměrně mezi všechny
kupující.
výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

13 S/ 28.4.2014 rozpočtovou změnu číslo 3

výsledek hlasování: Pro:5;  Proti:0;  Zdrželi se 0

Zastupitelstvo vzalo na vědomí:
1 V/ 28.4.2014 finanční hospodaření za březen 2014
2 V/ 28.4.2014 Zápis z jednání představenstva Lesního družstva obcí konaného dne 28. března

2014
3 V/ 28.4.2014 žádost o stavební parcelu č. 71/7 podanou Vladimírem a Ivanou Schnáblovými ze

Ždírce nad Doubravou
4 V/ 28.4.2014 zápis ze zasedání Valné hromady Svazku obcí Podoubraví ze dne 31.3.2014

Zapsal: Jaroslav Bílek:

Ověřil:

Ověřil:


